



Agenda styremøte (fyll inn dato)
NSchK Moss og Vestby

Møte nr.:	01-2023
Dato:	22.2.2023
Sted:	Hadelandsveien 3, 1570 Dilling

Tilstede	Navn	Rolle
<input checked="" type="checkbox"/>	Christelle Scott-Winge	Leder
<input checked="" type="checkbox"/>	Øyvind Thorvaldsen	Nestleder
<input checked="" type="checkbox"/>	Tina Andersen	Styremedlem
<input checked="" type="checkbox"/>	Christian Raspotnig	Sekretær
<input type="checkbox"/>	Terje Scott-Winge	Kasserer
<input checked="" type="checkbox"/>	Espen Rydgren	Vararepresentant 1

Referat fra forrige styremøte	Godkjent <input checked="" type="checkbox"/> Kommentar: Ingen
Agenda	<ol style="list-style-type: none">Godkjenning av referat fra forrige styremøteØkonomi og medlemsoversiktGjennomgang generalforsamlingen 2023Planlegge fremtidenHjemmeside og status sosiale medierAnnet
	Møtereferat / Vedtak:
1	Møtereferat fra forrige møte ble godkjent. Styreleder innleder med gjennomgang av hvordan styremøtene avholdes.
2	Vi har hittil 73 medlemmer som har betalt medlemsavgiften. Ca. 20% er aktive medlemmer. Vi har fått 200 kr fra NKK per hovedmedlem. Våre hovedinntektskilder er kurs, seminar og grasrotandel. Viktig å opprettholde kursvirksomhet. Ang. grasrotandelen; vi bør få klubbens medlemmer til å legge til klubben vår. Dette er en viktig inntektskilde som ikke koster den enkelte ekstra arbeide. Vi må gjerne promotere dette overfor medlemmene våre. Vi har omdøpt bane- og treningsavgift til aktivitetsavgift og satt denne til 350 kr i halvåret (samme sum som i 2022). Tidsrom for avgiftene er 1.1.-31.6. og 1.7.-31.12. Øyvind legger ut datoene etter møtet. Bytte kode på bommen gjøres 1.3.2023 og Øyvind legger ut på Facebook at medlemmene kan betale aktivitetsavgiften på Deltager.no, tar imot forespørsler om å få kode og holder oversikt på hvem som har betalt. Øyvind donerer en kaffe-kapselmaskin og kjøper inn kapsler til kaffe, latte og te. Klubben kjøper inn en ny vannkoker som tar minst en liter.



Agenda styremøte (fyll inn dato)
NSchK Moss og Vestby

3	Generalforsamlingen ble gjennomført som planlagt 7.2.2023. På generalforsamlingen ble det bestemt at det gis penger til materialer til bruksstige. Ingen andre saker som får økonomisk innvirkning.
4	<p>Mulige kurs i 2023:</p> <ul style="list-style-type: none">- Heidi Linnerud: hun kan tilby kurs alle onsdager i juni med seks personer i tre timer for brukslydighet.- Hilde fra Hamar hundeskole: kan ha kurs på høsten; har ikke mulighet før.- Joakim Bylund: kan ha RIK kurs på våren og høsten med maks. 10 deltagere, men har sannsynligvis samme pris som tidligere (ikke avholdt). <p>Vi må ha en økonomisk buffer i tilfelle noen deltagere ikke stiller. Inntektene våre er:</p> <ul style="list-style-type: none">- NKK Medlemsavgift- Aktivitetsavgift- Kursavgift- Grasrotandel- Studieforbundet (ikke regnet inn) <p><i>Vedtak prøveordning: Det skal bli følgende rabatter på kurs:</i></p> <ul style="list-style-type: none">- Medlemmer i Moss/Vestby Schk. 300 kr.- Betalt aktivitetsavgift Ytterligere 100 kr. <p>Vi kan kun kjøre kurs som ikke går økonomisk i minus. Det er viktig at vi får frem alle kostnader for kursene i forkant skiftelig. Vi kan se å hente inn kursholdere fra nærområdet og om vi kan holde kurs med interne instruktører.</p>
5	<p>På hjemmesiden ligger den «statiske» informasjonen. På Facebook legges det ut ting fortløpende. Det ligger link til hjemmesiden på Facebook. Christian og Espen skriver litt om seg selv og sender til Øyvind for å legge ut på hjemmesiden. Hvis man ønsker å legge ut informasjon på hjemmesiden så må dette sendes til Øyvind. Øyvind legger ut protokollen fra generalforsamlingen på hjemmesiden samt møtereferater etter at de er godkjent.</p>
6	<p>Prøver/stevner: Kun avholdt prøver i 2022, ikke forhåndsmeldt noen i år, men det er blitt kun tre ukers varsel for å kunne søke om prøver/stevner. I fremtiden avholdes det kun styremøter etter behov i vinterhalvåret. Ellers en gang i måneden, som vanlig. Vi planlegger dugnad til våren og høsten og diskuterer dette i neste styremøte i mars. Medlemsmøter var etterlyst på generalforsamlingen og vi avholder ett møte på vårparten, flere kun etter behov. Bruksansvarlig: styret tenker gjennom dette til neste styremøte og tar en avgjørelse da. Neste styremøte blir 29. mars.</p>